
Pubblicata sul sito istituzionale il        
02/04/2015 - N.  408  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 35 del Reg. Data  02/04/2015 N. 233  del Reg. Generale

OGGETTO Gara informale mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 
125 e 82 del D.lgs 163/2006, pe affidamento servizio di 
manutenzione ordinaria automezzi comunali anni 2015-2016. 
CIG: XC412242AB . Aprovazione verbale di gara deserta.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO CHE:

  con  propria  determinazione  n.  27/176  del  13/03/2015  si  avviavano  le  procedure  di  gara
informale mediante procedura negoziata ( cottimo fiduciario) ai sensi degli artt. 125 e 82 del
D.Lgs 163/2006, per affidamento servizio di manutenzione ordinaria automezzi comunali anno
2015-2016 e sono altresì approvati il Capitolato Sociale, le lettere d’invito, offerta economica e
l’elenco automezzi;

 in  data 13/03/2015 Prot.  n.  2797 è stata inviata  con Raccomandata A.R.  lettera d'invito ai
seguenti  operatori  economici  locali  specializzati,  scelti  tra  quelli  che meglio rispondono alle
proprie esigenze, ed è stato stabilito per le ore 12,00 del 27 Marzo 2015 il termine ultimo per far
pervenire le offerte di gara:

CAGNAZZO
Arcangelo
Via Tito Schipa,9
Salice Salentino
P.I. 03598340754

NUNZIO Alessio
Via P. Bernardino
Patera,9
Salice Salentino
NNZLSS76R11B5
06C

CAIRO Carmelo
Via de Castris
Salice Salentino
P.I. 02509660755

Centro  Collaudi
CIVINO  di
MOGAVERO
Veronica  snc  –  Zona
PIP 
Salice Salentino
P.I. 04560510754

PRESICCIO
Oronzo
Via N. Sauro,1
Salice Salentino
PRSRNZ46R15
H708S

REVISION CAR
Di  PALADINI
Emanuele  &  C.
sas
Via degli Atti snc
Salice Salentino
P.I. 04048300752

VISTO il  verbale di gara in data 02/04/2015 , allegato al presente atto per formarne parte
integrante e sostanziale, nel quale si da atto che non sono pervenute offerte e, conseguentemente la
fara è stata dichiarata deserta;

RITENUTO che lo stesso verbale meritevole di approvazione;

D E T E R M I N A

1.DI APPROVARE il verbale di seduta deserta del 02.04.2015 della Commissione di Gara per
l’affidamento  del   servizio  di  manutenzione  ordinaria  automezzi  comunali  anno 2015-2016,
allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

2. DI DICHIARARE la gara deserta.

3. DI DARE ATTO  che il  presente provvedimento,  non comportando impegno di spesa,
diviene esecutivo con la sottoscrizione del Responsabile del Servizio.

4. DI DARE ATTO, inoltre, che la presente determinazione, corredata dall’allegato verbale, è
pubblicata nella sezione “ Bandi di gara e contratti” del sito istituzionale, nonché all’Albo Pretorio
di questo Ente per 15 giorni consecutivi.
Ccna

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  02/04/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  02/04/2015 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 408 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   02/04/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  02/04/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 02/04/2015
	N. 233 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

